



Verksamhetsberättelse 2023





Verksamhetsberättelse 2023

Innehåll

Inledning och sammanfattning.....	3
Föreningens styrelse.....	4
Anställda i föreningen.....	5
Representanter i kommittéer.....	6
Medlemmar i föreningen.....	6
Behov av lokaler.....	6
Stort administrativt ansvar.....	7
Arbete kring struktur och värdegrund.....	7
Utbildning.....	8
Personlig träning och vuxengymnastik.....	9
Tävlingar och aktiviteter.....	10
Truppgymnastik.....	10
Kvinnlig artistisk gymnastik (KvAG).....	11
Manlig artistisk gymnastik (MAG).....	11
Ekonomi.....	13
Planer för verksamheten 2024.....	14
Avslutning.....	14



Verksamhetsberättelse 2023

Inledning och sammanfattning

Göteborgs Turnförening är en ideell förening som har funnits sedan 1932. Föreningen vill genom att erbjuda gymnastikträning för barn och ungdomar verka för fysisk aktivitet och gemenskap. De senaste tio åren har föreningen växt kraftigt, från cirka 100 medlemmar till över 800. Under 2023 sattes ett nytt rekord i antal medlemmar. Under de senaste åren har Turn nått stora framgångar på tävlingar; särskilt utmärker sig manlig artistisk gymnastik. Även sektionerna för kvinnlig artistisk gymnastik och trupp gymnastik får bra resultat och går framåt.

Föreningen har ett stort inflöde av intresseanmälningar och det är glädjande att det finns ett stort intresse för att träna hos oss. Dessvärre har vi svårt att möta den efterfrågan som finns då det dels krävs fler halltider och dels fler tränare och engagerade föräldrar för att det ska vara möjligt. Föreningen har redan svårt att möta befintliga gruppers behov av träningstillfällen i de hallar som vi har tillgång till. Våra tävlingsgymnaster inom trupp och AG som behöver tillgång till särskilda redskap har under den senaste tioårsperioden blivit mer än sex gånger så många, vilket medför att det är trångt i hallarna och att schemalaggnen är komplicerad.

Ekonomiskt gör föreningen ett negativt resultat 2023 och använder sparad kapital för att täcka kostnader. Detta till följd av det allmänna kostnadsläget och konstant ökade kostnader för alla poster.

Av de frågor som styrelsen såg som strategiskt mest viktiga inför 2023 har styrelsen lyckats få upp medlemsantalet, och har också justerat terminsavgiften för 2024 för att få en stabil ekonomi. Något fler föräldrar har engagerats i verksamheten som ledare, men föreningen behöver fortfarande mer föräldraengagemang på flera områden. Styrelsen har inte lyckats hitta ändamålsenliga lokaler för träning i den omfattning som behövs och inte heller fler sponsorsarbeten. Under 2023 har stort fokus legat på arbete med föreningens struktur och värdegrundsfrågor utifrån enkäter vi skickat ut till gymnaster, föräldrar och ledare. Styrelsen har haft en planeringsdag med stöd av RF-SISU och har gjort en handlingsplan för arbetet kring värdegrund, kommunikation, kunskapshöjning och trygg träningsmiljö. Några insatser har påbörjats, bland annat att skapa en struktur för tävlingsgrupperna inom trupp gymnastik.



Verksamhetsberättelse 2023

Föreningens styrelse

Styrelsen för Göteborgs Turnförening är överens om denna verksamhetsberättelse.

Omval 2023		
Robert Smith	Ordförande	1 år
Sara Rodelius	Ledamot	2 år (1 år kvar)
Joanna Glad	Ledamot	1 år
Angelica Glimmerhav	Ledamot	1 år
Malin Nordin	Suppleant	1 år
Heidi Ek	Suppleant	1 år
Sittande 2023		
Rickard Holst	Ledamot	2 år (1 år kvar)

Revisor		
Per Forsström		1 år

Valberedning		
Emilia Lindegård	Sammanställande	1 år
Catharina Migell		1 år

Styrelsemöten

Under året har styrelsen haft sex protokollförda styrelsemöten samt en heldag med planering tillsammans med konsulent från RF-SISU. Styrelsen har också mellan mötena stämt av frågor digitalt.



Verksamhetsberättelse 2023

Anställda i föreningen

Tränare		
Ahmed Adly	Åter efter föräldraledighet 2023-09-01	80 % MAG, 20 % samordning/administration
Andreas Persson	Vikarie för Csaba från november 2023	10 % MAG, barngymnastik
Csaba Lenart	Hela året, föräldraledig 20% från november 2023 till 1 juli 2024.	100 % MAG, KvAG, PT, vuxenträning
Elin Nagi	Vikarie för Csaba från november 2023	10 % KvAG
Elsa Bäck	Hela året	50 % trupp
Igor Ivanus	Vikarie för Adly, slutade 2023-09-30	100 % MAG
Joanna Glad	Från 2023-09-01	30 % trupp + barngymnastik, 20% kansli
Stina Sjöberg	Hela året	100 % KvAG, trupp, barngymnastik

- **Ahmed Adly** återkom efter föräldraledighet vid höstterminen med en ny roll som sportchef i föreningen med ett helhetsansvar för både MAG, KvAG och trupp. Han är också junioransvarig för landslaget i MAG.
- **Andreas Persson** har tidigare varit ideell tränare inom MAG och påbörjade ett vikariat i slutet av året inom MAG och barngymnastik fram till juni 2024.
- **Csaba Lenart** har under året huvudsakligen varit tränare inom MAG, KvAG, personlig träning och vuxenträning.
- **Elin Nagi** är KvAG-tränare (tidigare inom Uddevalla-gymnastikförening) och påbörjade ett vikariat i slutet av året fram till juni 2024.
- **Elsa Bäck** är tränare inom trupp vid sidan om sin universitetsutbildning till fysioterapeut.
- **Igor Ivanus** arbetade under vårterminen inom MAG som ersättare för Adly under hans föräldraledighet.
- **Joanna Glad** är tränare inom barn- och truppgymnastik samt sköter viss administration på deltid.
- **Stina Sjöberg** är tränare inom KvAG, barn- och truppgymnastik. Under höstterminen har hon också arbetat vid Katrinelundsgymnasiet Elitidrott där flera gymnaster från Turn deltar i undervisningen.



Verksamhetsberättelse 2023

Representanter i kommittéer

Gymnastikens hus-kommittén: Stina Sjöberg och Gabriel Lindeby

Manliga Tekniska kommittén i Väst: Ahmed Adly, Gabriel Lindeby och Robert Smith

KvAG-kommittén i Väst: Stina Sjöberg

Medlemmar i föreningen

Antalet medlemmar i Göteborgs Turnförening var 827 personer (inklusive ledare och styrelse) i slutet av december 2023. Föreningen hade 697 betalande medlemmar. Av dessa var 371 gymnaster i barngymnastikgrupper, 230 tävlingsgymnaster i trupp, 64 gymnaster i kvinnlig artistisk gymnastik (KvAG) och 57 i manlig artistisk gymnastik (MAG). Könsfördelningen bland medlemmarna var 80 % tjejer och 20 % killar.

Styrelsen har arbetat aktivt med att öka medlemsantalet (ökning med cirka 60 medlemmar 2023) samt med att få in fler vuxna som ledare och domare och fler som utbildar sig genom Gymnastikförbundets kurser. Under höstterminen 2022 fanns 71 myndiga ledare och inför starten av vårterminen 2024 var det 85. Vi har startat två nya familjegymnastikgrupper och även nya gula och ljusgröna grupper.

Det är ett ständigt högt tryck på intresseanmälningarna och många vill börja träna i föreningen, men det är samtidigt svårt att möta det intresse som finns då det krävs både fler halltider och fler ledare för att det ska vara möjligt.

Under året har styrelsen också försökt att hitta lösningar för att barn och ungdomar som inte vill tävla inom trupp ska få möjligheter att fortsätta träna på ett sätt som passar dem, men har inte lyckats hitta tränare och halltid som kan passa en sådan träningsgrupp.

Behov av lokaler

Föreningen har fortsatt svårt att möta behovet av träningstillfällen i de hallar som vi har tillgång till. Det är positivt att vi behåller gymnaster och att vi har många tävlingsgymnaster inom trupp samt allt större sektioner för artistisk gymnastik. Samtidigt medför detta att trycket på halltider i Torshallen med full ansats till redskapen ökar samt att schemaläggningen blir allt mer komplicerad. I enkäter vi under året skickat ut till gymnaster framkom att det finns ett missnöje med halltiderna i Torshallen, och flera lyfte att Gymnastikens hus är en sliten hall som det är långt att åka till.

Med allt fler tävlingsgrupper inom trupp ökar även behovet av en större golvyta för fristående träning och vi har idag svårt att tillgodose detta behov genom de halltider vi kan hyra i närområdet. Styrelsen har i fördelningen av halltider mellan förbunden pekat på att vår förening har växt och att vi behöver fler halltider för att våra gymnaster ska få



Verksamhetsberättelse 2023

en bra och säker träning och en trygg träningsmiljö. Idag trängs många grupper på en liten yta, vilket inte är en effektiv träning och kan även öka risken för skador. Inom ett år är ännu fler gymnaster på den nivån att de behöver fler tider med full ansats för tävlingsträning.

En del barngrupper tränar i Torshallen av logistiska skäl eftersom ledarna befinner sig där för äldre gruppers träningar. För barngrupperna hyr vi alla skolor där vi kan få halltid i Torslanda. Träningen där fungerar inte alltid bra - styrelsen får regelbundet information från ledarna om olika problem som uppstår i dessa lokaler: föreningens gymnastikredskap (som exempelvis trampett) flyttas ibland undan så grupperna inte kan använda dem, och det är ofta svårt att få tillgång till skolornas förråd för att förvara mindre redskap och utrustning samt att få tillgång till skolornas redskap. Ledare möts av låsta dörrar till redskapsförråden, får improvisera träning med lek och dans på golvytan utan redskap och föräldrarna blir missnöjda för att vi inte kan ge barnen utlovad gymnastikträning. Hade det fungerat bättre i skolorna skulle vi kunna ha många fler barngrupper där.

Behovet kvarstår om att hyra en större lokal eller till och med bygga en gymnastikhall med stöd från kommunen. En större lokal där vi kan vara heltid skulle ge föreningen stora fördelar planeringsmässigt.

Stort administrativt ansvar

Föreningens storlek innebär ett stort administrativt ansvar. Det handlar både om den dagliga driften med personal- och halladministration, att besvara inkommande frågor kring verksamheten från ledare och föräldrar, söka medel och bidrag, samordna tävlingsanmälningar och dylikt. Under 2023 har styrelsen inrättat en administrativ tjänst på 20% där arbetsuppgifterna bland annat är att hantera frågor till kansliet, intresseanmälningar, systemet SportAdmin med registrering av gymnaster och ledare, fakturering, planering av schema, utskick, webbpublicering, hallbokningar med mera. En stor del av administrationen görs fortfarande ideellt. Föreningen är i fortsatt behov av att fler medlemmar/föräldrar engagerar sig i föreningens olika behov.

Arbete kring struktur och värdegrund

Föreningen har växt kraftigt och har inte hunnit med att skapa en struktur för verksamheten som i alla delar är tydlig och välfungerande. Under 2023 har styrelsen skickat ut enkäter till ledare, föräldrar och gymnaster för att få en bild av hur de upplever föreningen. Frågorna utgick från en enkät som Gymnastikförbundet tagit fram och var något anpassade för vår förening. 281 föräldrar svarade på enkäten, 42 ledare och 117 gymnaster (barn över 12 år kunde svara själva och yngre fick ta hjälp av en förälder). Svarfrekvensen var alltså inte hög.



Verksamhetsberättelse 2023

- Feedbacken från gymnasterna är övervägande positiv och majoriteten verkar trivas bra på träningen. Det förekommer också svar som visar på missnöje med olika aspekter av träningen, framförallt när det gäller halltider och redskap, men även med gruppdynamik och andra specifika frågor.
- Ungefär hälften av föräldrarna som svarade på enkäten har haft barn som har tränat i upp till två år och den andra hälften har barn som har tränat längre tid. 90 procent av de föräldrar som svarat har ingen ytterligare roll i föreningen förutom att vara gymnastikförälder. Sammanfattningsvis ger föräldrarnas svar en positiv bild av föreningen, men det finns också många "vet ej"-svar och kommentarer om att man saknar kunskap på många områden och vill bli informerad i olika frågor. Det förekommer också kommentarer som speglar missnöje med olika specifika situationer där förbättringsåtgärder redan har satts in.
- De ledare som svarade på enkäten var allt från nya ledare under året till ledare som varit aktiva uppemot tio år. Ungefär hälften har själva barn i föreningen. Även här är det en i huvudsak positiv bild av föreningen, men missnöje med träningstider, träningsyta och redskap. Flera kommentarer visar på utmaningar med information och kommunikation.

Styrelsen har tillsammans med konsulent från RF-SISU identifierat förbättringsområden och gjort en handlingsplan med aktiviteter inom områdena värdegrund, kommunikation, kunskapshöjning och trygg träningsmiljö. Planen sträcker sig över hela 2024 och ska utvärderas vårterminen 2025.

Utbildning

2023 investerade Turn cirka 100 000 kronor i utbildningar. Detta var främst för våra ideella ledare men även för att bredda våra anställda tränare. Under året har styrelsen gjort särskilda utskick och uppmanat ledare och föräldrar att utbilda sig, vilket medfört att föreningen nu har nya trupper på nivå 6-9. Det är bra, men tyvärr inte tillräckligt. Föreningen har ett fortsatt behov av fler trupper på nivå 3-5 och i viss mån även inom MAG. Styrelsen har arbetat för att få till stånd en nationell MAG-domarutbildning i Torslanda, där det blev klart i slutet av året att den skulle hållas i februari 2024 och några av ungdomarna inom MAG deltog. Arrangemanget med deltagare från hela landet gav ett ekonomiskt tillskott till föreningen. Inom KvAG har tidigare en satsning gjorts på att utbilda domare.

Turndagen

Årets Turndag genomfördes söndag 21 maj med tema sommar. Vi fick se många uppblåsbara badleksaker, tumblingvarv i badkläder och höra sommarmusik. Det var två



Verksamhetsberättelse 2023

föreställningar med uppvisningar av 23 grupper inom trupp, MAG och KvAG och en mycket stor publik.

Klubbmästerskap

Årets klubbmästerskap inom trupp genomfördes söndag 10 december och arrangerades av trupp Röd 2. Även här var det en mycket stor publik. Tävlingarna inleddes med en uppvisning av gula grupper. I tävlingen deltog sex av föreningens ljusgröna grupper och fem mörkgröna. Klubbmästerskap är ett bra tillfälle för yngre gymnaster att träna på tävlingsmomenten i en trygg miljö och slippa resa iväg på tävling. För nya domare är det positivt att få delta och öva på bedömningen. Dessutom är det en möjlighet för äldre gymnaster att få erfarenhet av att hålla i arrangemang och tjäna pengar till sin lagkassa.

Extraträning, läger och andra aktiviteter

För tävlingsgymnasterna som har högre ambitioner är det viktigt att få möjlighet till extraträning. Lovaktiviteterna är dessutom en viktig inkomstkälla för klubben.

- Vi ordnade påsklovsträning i Torshallen för barngymnastik, MAG och trupp.
- På vårterminen hade vi två grupper för extraträning på lördagar med blandade gymnaster från olika mörkgröna och blå grupper som leddes av Elsa Bäck.
- Under sommarlovet ordnade vi tre tredagarsläger med över 100 gymnaster.
- Under sommaren ordnade vi sommarträning för trupp, MAG och KvAG.
- Innan höstterminens start ordnade vi två prova-på-träningar för över 60 barn med efterföljande informationsmöten om att bli föräldraledare, vilket gjorde att flera föräldrar valde att ställa upp och vi kunde starta flera nya grupper.
- På höstlovet hyrde vi Pixbo GF:s trupphall och hade extraträning för tävlingsgymnaster inom trupp och KvAG vid fyra tillfällen med sammanlagt 40 deltagare. Vi hade även höstlovsträning inom barngymnastik och MAG i Torshallen.
- Under jullovet hade AG-grupperna extraträning.

Personlig träning och vuxengymnastik

Föreningen har under året regelbundet fått förfrågningar om personlig träning för både barn, ungdomar och vuxna (både från medlemmar och externa). En del vill nå extra resultat inom gymnastik eller en annan idrott eller behöver rehabträning efter skada. Vi har också fått många förfrågningar från egna gymnaster som vill utöka sin träningstid med extraträningar. Intresset för vuxengymnastik ökar till den grad att vi inte har möjlighet att tillgodose behovet helt då vår prioritet är barn- och ungdomsverksamheten.



Verksamhetsberättelse 2023

Personlig träning och vuxengymnastik är en extra inkomst för föreningen och har många positiva sidoeffekter. Denna träning kan dessutom ofta ske på tider då det är svårt att ha gruppträning. Föreningen behöver hitta ett långsiktigt hållbart sätt att möta denna efterfrågan.

Tävlingar och aktiviteter

Truppgymnastik

Turns truppvverksamhet består av cirka 300 barn i barngymnastik och 200 barn, ungdomar och unga vuxna i truppgymnastik upp till över 20 år. Vi har över 75 ledare där flertalet är ungdomsledare som själva är eller har varit tävlingsgymnaster. Flera ledare är föräldrar som har barn i grupperna de tränar. Föreningens anställda tränare deltar också som ledare för flera grupper. Inom trupp fanns under året tre domare på nivå 6-9 och två domare på nivå 3-5. Mörkgröna grupper får prova på att tävla en gång per termin om det finns domare inom föreningen som kan delta, och antalet tävlingar ökar med erfarenhet och ålder.

Rikstävlingar

Under 2023 deltog tre grupper i rikstävlingar, Röd 1 (en på trean), Röd 2 (två på fyran) och Röd 3 (en på femman).

- Trupp Röd 1 gjorde en riktigt fin insats på rikstreaan i Malmö under hösten och kom tvåa i sin kvalgrupp, men hamnade strax utanför poängen som krävdes för final. Det nya friståendet som föreningen köpte in i början av året gav väldigt bra utdelning.
- Trupp Röd 2 fick en niondeplats på riksfyran och tävlingens högsta trampettpoäng.
- Trupp Röd 3 deltog på riksnivå för första gången och kom inte till final men fick tävlingens näst högsta trampettpoäng.

Regiontävlingar

VT2023: På regionsmästerskapet blev det tre mångkampsguld i och ett mångkampssilver på nivå sex och fem. Här deltog Blå 1, Blå 4, Röd 2 och Röd 3. På tävlingen Lemon cup deltog Mörkgrön 6 på sjuan yngre och det blev guldmedalj för Röd 3 på femman. På tävlingen Varbergsklassen deltog Blå 2 och Blå 4 på nivå 6 och båda kom hem med guld, silver och brons-medaljer.

HT2023: På tävlingen Upphoppet i Kungsbacka i oktober blev det många medaljer för Turn. Röd 2 tog två guld och ett silver på nivå 4, Blå 1 fick ett guld och två silver på nivå 5 och Mörkgrön 2 fick guld i alla redskap på nivå 7 äldre. Här deltog också Mörkgrön 7 på nivå 7 yngre där ingen rangordning görs. På Varbergsklassen i november blev det också



Verksamhetsberättelse 2023

medaljer - här fick Röd 3 två guld, Blå 1 fick två guld och ett brons. Här deltog även Röd 1, Blå 4 och Mörkgrön 6.

Kvinnlig artistisk gymnastik (KvAG)

Under 2023 har vi haft fem grupper inom kvinnlig artistisk gymnastik, med cirka 50 gymnaster totalt i ett stort åldersspann. De yngsta gymnasterna är födda 2017, och de äldsta är födda 2002. I grupperna har vi gymnaster som tävlar på steg 1 upp till steg 6, samt flertalet som tävlar på fria serier i klubb-, region- och rikspokal. Föreningens anställda tränare deltar som ledare för flera grupper, och utöver det är det engagerade före detta gymnaster som är huvudledare och hjälptränare i grupperna. Dessutom är många föräldrar involverade som hjälptränare och intresserade av att utbilda sig inom disciplinen. Under året vidareutbildade sig många av de som föregående år gick Domarutbildning steg 1, vilket gör att föreningen på KvAG-sidan numera har väldigt goda resurser även när det kommer till domare med steg 2-utbildning.

Rikstävlingar

Sex gymnaster från Kvag1 deltog på Höstpokalen i Östersund i december 2023. Höstpokalen tävlas i Rikspokalen-regler och är även uttagningstävling till Aspiranterna. För fyra av gymnasterna var det den första rikstävlingen de deltagit på och en av föreningens gymnaster, Juli Junholt, lyckades kvalificera sig till Aspiranterna.

Regiontävlingar

Gymnaster från fyra av föreningens grupper har under året deltagit på regionala tävlingar med goda resultat och många medaljer har gått till Turn-gymnaster. Flera av våra mer rutinerade gymnaster har kvalat upp till svårare tävlingssteg, medan några av de yngre gjorde sina första tävlingar utanför föreningen.

Klubbmästerskap

I november anordnades Klubbmästerskap för alla KvAG-grupper i föreningen i Gymnastikens hus. Det blev en väldigt trevlig tillställning med mycket publik, café och fin gymnastik på alla nivåer. För KvAG5, vår mest nystartade grupp, var detta den första upplevelsen av en tävling och alla tyckte det var väldigt spännande och roligt.

Manlig artistisk gymnastik (MAG)

Turns MAG-verksamhet består av sju grupper med cirka 50 gymnaster i ålder mellan 7 och 20 år. Vi har fem tränare, sex hjälptränare och tio domare på förbunds- och internationell nivå. Flera av våra domare representerade också Sverige internationellt som domare, till exempel i EM i Antalya, Världscupen i Paris, och Nord EM i Halmstad.



Verksamhetsberättelse 2023

Tränings- och tävlingsverksamheten inom MAG har utvecklats bra och vi har både "bredd och topp" i flera ålderskategorier. 2024 är vi stolta över att våra MAG-gymnaster tog hem lagguldet på riksmästerskapet Svenska cupen. Under de senare åren har Turn varit den förening som haft flest eller näst flest deltagare på de nationella tävlingarna.

Landslag och utvecklingsgrupper

Under 2023 var Ahmed Adly med i landslagsledningen som junioransvarig. Adly har under många år hjälpt till och ge input till tävlingsregler och domarreglemente.

Jonathan Smith har varit med i seniorlandslaget (B-laget) och han deltog i en landslagssamling på Bosön. Jonathan blev också uttagen till Elitprogrammet High Performance i Göteborg, vilket är ett program som ger möjlighet till medicinskt stöd, nutrition, idrottspsykologi, fysträning med mera.

Danil Kazakov tävlade för svenska landslaget i Nordic championship (youth) i Finland och tog hem silvermedalj i mångkamp och tre grenmedaljer.

I utvecklingsgruppen och ungdomsgruppen hade vi med fyra gymnaster från Turn: Valter Hammarström, Ingmar Nordell, Raphael Lundin och Danil Kazakov. Killarna var med i tre läger under året. Till 2024 har William Linden blivit uttagen till juniorgruppen, Raphael Lundin till ungdomsgruppen, Valter Hammarström och Elton Dahlin uttagna till utvecklingsgruppen.

Tävlingar, MAG

Generellt kan vi notera att vi ser bra utveckling för alla och de tävlar också bra som lag och hejar på och stöttar varandra.

Regiontävlingar

- **VT2023:** På regionstävlingen i Lingvallen dubblade våra äldre gymnaster som domare för de yngre när de tävlade. Tävligen gick mycket bra, Turn vann lagguld och vi såg många fina individuella prestationer.
- **HT 2023:** I november gick Götacupen i Halmstad. Vi hade 25 gymnaster i olika klasser och kom på andra plats i lagtävlingen.

Riksmästerskap och SM

HT2023: På mästerskapshelgen i Halmstad 26-28 maj hade vi tävlande från de allra yngsta till de äldsta som tävlade som seniorer, totalt 22 tävlande. Turn blev den näst bästa ungdomsklubben i Sverige med många individuella medaljer.

VT2023: På Svenska Cupen 17-19 november hade Turn med många gymnaster och tävlade i alla klasser förutom tvåan. Återigen glädjande att se att vi tog hem lagguld bland ungdomarna eftersom våra yngre förmågor gjorde starka prestationer. De som tog mångkampsmedaljer var: Ingmar Nordell (femman), Raphael Lundin (fyran), Frans



Verksamhetsberättelse 2023

Magnusson (fyran), Valter Hammarström (trea), Hugo Johansson (RP 2) och Adrian Lauenstein (RP 2). Det blev även många grenmedaljer. I seniorklassen placerade sig Jonathan Smith på 4:e plats i fristående och Christopher Juhlin på 5:e plats i ringar.

SM: Tävlingen gick i Umeå i juni 2023. Vi hade med William Linden i JSM som kom på 12:e plats i mångkamp och Hugo Houshang som tävlade enstaka grenar.

Övrigt: Jonathan Smith, Christopher Juhlin och William Lindén tävlade i Mälarcupen med 50 motståndare från nio länder. William Lindén blev 6:a i mångkampen och tog ett brons i bygel.

Ekonomi

Föreningen gör ett minus på 520 979 kronor under 2023 vilket är 138 000 kronor lägre än budget och detta har gett oss en försämrad likviditet inför 2024 som behöver hanteras. Löpande kostnader har ökat i takt med inflationen. Som ideell förening ska vi inte gå med vinst, men inte heller med förlust och vi har små marginaler för oförutsedda utgifter.

Ledarutbildningar, vilket vi varit frikostiga med, är en av föreningens största kostnader, förutom anställdas löner och hallhyror. Efter covid har grupperna börjat tävla igen och vi har nu fått fler tävlingsgrupper än tidigare. Detta har gett betydligt högre tävlingskostnader under året.

Under året har vi också haft en ambition att utöka träningsverksamheten i Jättestensområdet, och hyrt Jättestensskolans gymnastikhall där vi tyvärr inte har kunnat få igång den verksamhet vi planerat. Därför väljer vi 2024 att avsluta de hallbokningar vi inte använder.

Sponsorer

Under året var Ica Maxi Torslanda sponsor till föreningen. En mindre mängd pengar kommer också in via Svenska spels Gräsroten och medlemmar som väljer att göra sina inköp via Sponsorhuset. Vi vill tacka våra sponsorer, ni hjälper oss att fortsätta ha en bra verksamhet. Vi har också åtta ledare som valt att efterskänka sin ersättning till föreningen, stort tack till er!

Profilprylar

Styrelsen beställde röda vattenflaskor med Turns logotyp och svarta tygkassar med symbolen. Dessa har sålts via webbshop i Sportadmin, på klubbmästerskap och har ingått i avgiften för vissa läger.



Verksamhetsberättelse 2023

Planer för verksamheten 2024

Verksamhetsmål 2024	Så arbetar vi för att uppnå målen
Föreningens ekonomi ska vara god och bygga på en stabil medlemsbas.	Antalet betalande gymnaster ska öka till cirka 750. Vi behöver starta fler barngymnastikgrupper, fylla alla platser och ha fler prova-på-träningar, lovträningar och events. Vi ökar träningsavgiften 2024 och inför egenavgift för nationella MAG-tävlingar. Vi ska ha en god löpande kostnadskontroll, särskilt kring tävlingar. Vi verkar för att hitta fler sponsorsamarbeten.
Styrelse, ledare, gymnaster och föräldrar ska ha kännedom om föreningens värdegrund och vilja bidra utifrån sina kunskaper och erfarenheter.	Vi genomför aktiviteterna i handlingsplanen kring värdegrund, kommunikation, kunskapshöjning och trygg träningsmiljö där det ingår kunskapshöjande insatser. Vi engagerar i fler föräldrar i föreningens verksamhet.
Vi ska ha en framgångsrik gymnastikverksamhet.	Vi utgår från Gymnastikförbundets utvecklingsmodell och förtydligar strukturen för föreningens träningsgrupper, vilket påbörjats 2023. Vi erbjuder ledare att gå utbildningar. Våra anställda tränare ska besöka grupper för att ge råd och stöd.

Bland de aktiviteter som planeras under året kan nämnas klubbmästerskap både på våren och hösten, regionstävling för MAG i Gymnastikens hus, ett genrep-event i Torshallen under tävlingssäsongen för trupp och vi ska också försöka få igång caféverksamheten i Torshallen.

Avslutning

Vi ser fram emot 2024 då vi har en verksamhet som går framåt och gymnaster som utvecklas och når bra resultat, både inom trupp, MAG och KvAG. Vi har en handlingsplan som ska skapa ännu bättre förutsättningar för en fortsatt fin utveckling 2024 och vi ser att allt fler föräldrar väljer att engagera sig i föreningen, vilket är mycket positivt.

Slutligen vill vi tacka alla ideella tränare och våra fantastiska anställda för 2023 och önska ett kanonår för 2024!

Styrelsen